
Senil song

Totální nasazení

Už to není jako kdysi
Když jsem sjížděl AC/DC
V shopu koupím džus a grepy
Do alba si fotky lepim

Nostalgicky zkoumám měsíc
Hospody se k smrti děsíc
Signál zrní uvnitř bedny
Ten jedinej nezevšední

R: V sobotu mi zkroutí střeva
   Samohonka od Kyjeva
   Jazyk tápe v suchu po dně
   Zmateně a málo vhodně

Nechci woman nechci pretty
Hranice svý aktivity
Překročil jsem v minulosti
Než mi začly řídnout kosti

Zatím se mi nedoneslo
O čem že to zvláštní heslo
no future for everybody
Budoucnost se točí zády

Až zežloutnu jako listí
Už mě nikdo nepojistí
Zkusím věřit dál svejm krokům
Než podlehnu streptokokům

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

